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REGION METROPOLITANA

SEGUNDOTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  SALUD

C x C Transferencias Corrientes0 7.668.909 005 10.825.859 11.792.483 4.123.574

De Otras Entidades Públicas0 7.668.909 0 03  10.825.859 11.792.483 4.123.574 

Del Servicio de Salud ¹ 6.928.739 0  006 10.085.689 11.052.313 4.123.574 

Atención Primaria Ley Nº 19.378 Art. 49 ¹ 6.451.263 0  001 9.388.871 10.355.495 3.904.232 

Aportes Afectados ¹ 477.476 0  002 696.818 696.818 219.342 

De Otras Entidades Públicas ¹ 28.785 0  099 28.785 28.785 0 

De la Municipalidad a Servicios 
incorporados a su Gestión

711.385 0  101 711.385 711.385 0 

C x C Otros Ingresos Corrientes0 123.454 008 146.056 146.056 22.602 

Recuperaciones y Reembolsos por 
Licencias  Médicas

0 109.353 0 01  130.000 130.000 20.647 

Reembolsos Art.4° Ley N°19.345 y Ley 
N°19.117 Art. Único

109.353 0  001 130.000 130.000 20.647 

Otros9 14.101 0 99 16.056 16.056 1.955 

Devoluciones y Reintegros no 
Provenientes de Impuestos

14.101 0  001 16.056 16.056 1.955 

Saldo Inicial de Caja1 0 015 410.421 473.463 0 

11.382.336
12.412.002

4.146.176
7.792.363

0TOTALES


